

---

# *Faurskov Hovedgård ApS*

Faurskovvej 22, 8370 Hadsten

## Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/5 - 30/4)

---

CVR-nr. 24 06 79 12

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 28/9 2016

Niels Winther  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 5

Balance 30. april 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 9

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Faurskov Hovedgård ApS  
Faurskovvej 22  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 24 06 79 12  
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april  
Hjemstedskommune: Faurskov

**Moderselskab**

H. Kragelund A/S  
Fauerskov 22  
8370 Hadsten

Ejerandel 100%

**Direktion**

Helge Kragelund

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nobelparken  
Jens Chr. Skous Vej 1  
8000 Aarhus C

**Advokat**

Niels Winther  
Jacob Adelborgs Allé 36  
8240 Risskov

**Pengeinstitut**

Nordea Bank Danmark A/S  
Aarhus afdeling  
Skt. Clemens Torv 2-6  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning og drift af fast ejendom.

## Udvikling i året

Selskabet opnåede i regnskabsåret et overskud på DKK 64.508 mod DKK 59.936 i 2014/15.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2016 DKK 4.869.399. Der udloddes ikke udbytte.

Direktionen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der forventes i 2016/17 et positivt resultat. Endvidere forventer ledelsen, at den fornødne likviditet er stillet til rådighed til gennemførelse af driften i 2016/17.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>199.398</b>	<b>224.960</b>
Andre eksterne omkostninger		-109.083	-138.771
<b>Bruttoresultat</b>		<b>90.315</b>	<b>86.189</b>
Finansielle omkostninger	1	-7.605	-7.922
<b>Resultat før skat</b>		<b>82.710</b>	<b>78.267</b>
Skat af årets resultat	2	-18.202	-18.331
<b>Årets resultat</b>		<b>64.508</b>	<b>59.936</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		64.508	59.936
		<b>64.508</b>	<b>59.936</b>

## Balance 30. april

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Faurskov Hovedgård		6.700.000	6.700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000	24.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>6.724.000</b>	<b>6.724.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.724.000</b>	<b>6.724.000</b>
Andre tilgodehavender		54.974	0
Periodeafgrænsningsposter		25.473	24.285
<b>Tilgodehavender</b>		<b>80.447</b>	<b>24.285</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.498</b>	<b>10.660</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>88.945</b>	<b>34.945</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.812.945</b>	<b>6.758.945</b>



# Balance 30. april

## Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.744.399	4.679.891
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>4.869.399</b>	<b>4.804.891</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.008.800	1.008.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.008.800</b>	<b>1.008.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		768.243	777.884
Selskabsskat		17.402	17.531
Anden gæld		149.101	150.639
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>934.746</b>	<b>946.054</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>934.746</b>	<b>946.054</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.812.945</b>	<b>6.758.945</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
	DKK	DKK	
<b>1 Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.605	7.922	
	<b>7.605</b>	<b>7.922</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	17.402	17.531	
Årets udskudte skat	800	800	
	<b>18.202</b>	<b>18.331</b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	Overført	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. maj	125.000	4.679.891	4.804.891
Årets resultat	0	64.508	64.508
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b>125.000</b>	<b>4.744.399</b>	<b>4.869.399</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen hæfter solidarisk for den samlede sambeskatningsindkomst.
